Punteggi e livelli di medaglia

13° CAMPIONATO CADETTI 2008

Sezione

Semifinale di Empoli (FI)

Semifinale Cadetti 1

20-21 settembre 2008

Classe Storia Postale

Raimondo Cattanei AIDA
Antonello Cerruti Circolo FN Banino
Paolo Cardillo Circolo FN Banino

Classe Filatelia Tematica

Italo Desgaco CF Guglielmo
Marconi

Pietro Lari Circolo FN Empolese
- squadra B

Laura Farinella Circolo FN Empolese
- squadra A

Salvatore Picconi

Classe Filatelia Tradizionale

Raffaele Zefferi Circolo FN Empolese

- squadra A

Piu veloce del suono

I volantini della Repubblica di Venezia
Regno di Sardegna - Tariffe postali per gli
Antichi Stati Italiani 1855 - 1861

La candida nave

Passa la banda

Le festivita natalizie

Circolo FNC Algherese |l portiere nel calcio

| frazionati su busta

61

77

78

50

50

67

78

78

DP

DP

v

Sezione Semifinale Cadetti

Classe Storia Postale

Paolo Nanni Gruppo Collezionisti
della Valdera

Astro Angelo Vendola Circolo FN Empolese
- squadra A

Raimondo Cattanei AIDA

Franco Moscadelli  Circolo FN Empolese
- squadra A

Guido Morolli Circolo FN Banino

Classe Filatelia Tematica

Alessandro  Ballantini Circolo FN Empolese
- squadra B

Piero Ferrati Circolo FN Benedetto
Varchi - Montevarchi

Guglielmo Pinto UICOS

Enrico Alloni Circolo FN Banino

Salvatore Picconi Circolo FNC Algherese

Classe Filatelia Tradizionale

Giuseppe Fadda

Circolo FNC Algherese

Filatelisti in guerra

Selezione interi postali 1874 - 1945
Posta con elicotteri in Italia

Tariffe ed affrancature su giornali d'epoca

(1850 - 1950)
Governo provvisorio delle Romagne

Dal sasso alla bomba
Il telefono
| rapaci

Il portiere nel gioco del calcio

Storia della piu piccola repubblica del mondo

Interi postali di Vittorio Emanuele Il fino
all'entrata in guerra il 5 giugno 1940

63

75

76

85

88

50

55

63

71

81

78

BA

DP

BA

AG

VG



= Le seguenti squadre si sono qualificate per la Finale del 13° Campionato Cadetti:
- Circolo Filatelico Numismatico Banino
- Circolo Filatelico Numismatico Empolese — Squadra A
- Circolo Filatelico Numismatico e del Collezionismo Algherese

= Si qualifica inoltre a titolo individuale Raimondo Cattanei con la collezione “Posta con
elicotteri in Italia”





