Punteggi e livelli di medaglia

13° CAMPIONATO CADETTI 2008 Semifinale di Empoli (FI) 20-21 settembre 2008

Sezione		Semifinale Ca	ndetti 1 quadro			
Classe Storia Postale						
Raimondo	Cattanei	AIDA	Più veloce del suono	61	ВА	
Antonello	Cerruti	Circolo FN Banino	I volantini della Repubblica di Venezia	77	V	
Paolo	Cardillo	Circolo FN Banino	Regno di Sardegna - Tariffe postali per gli Antichi Stati Italiani 1855 - 1861	78	V	
Classe F	Classe Filatelia Tematica					
Italo	Desgaco	CF Guglielmo Marconi	La candida nave	50	DP	
Pietro	Lari	Circolo FN Empolese - squadra B	Passa la banda	50	DP	
Laura	Farinella	Circolo FN Empolese - squadra A	Le festività natalizie	67	Α	
Salvatore	Picconi	Circolo FNC Algherese	Il portiere nel calcio	78	V	
Classe Filatelia Tradizionale						
Raffaele	Zefferi	Circolo FN Empolese - squadra A	I frazionati su busta	78	V	
Sezione Semifinale Cadetti						
Classe Storia Postale						
Paolo	Nanni	Gruppo Collezionisti della Valdera	Filatelisti in guerra	63	ВА	
Astro Angelo	Vendola	Circolo FN Empolese - squadra A	Selezione interi postali 1874 - 1945	75	V	
Raimondo	Cattanei	AIDA	Posta con elicotteri in Italia	76	V	
Franco	Moscadelli	Circolo FN Empolese - squadra A	Tariffe ed affrancature su giornali d'epoca (1850 - 1950)	85	0	
Guido	Morolli	Circolo FN Banino	Governo provvisorio delle Romagne	88	0	
Classe Filatelia Tematica						
Alessandro	Ballantini	Circolo FN Empolese - squadra B	Dal sasso alla bomba	50	DP	
Piero	Ferrati	Circolo FN Benedetto Varchi - Montevarchi	II telefono	55	В	
Guglielmo	Pinto	UICOS	I rapaci	63	ВА	
Enrico	Alloni	Circolo FN Banino	Il portiere nel gioco del calcio	71	AG	
Salvatore	Picconi	Circolo FNC Algherese	Storia della più piccola repubblica del mondo	81	VG	
Classe Filatelia Tradizionale						
Giuseppe	Fadda		Interi postali di Vittorio Emanuele III fino all'entrata in guerra il 5 giugno 1940	78	V	

- Le seguenti squadre si sono qualificate per la Finale del 13° Campionato Cadetti:
 - Circolo Filatelico Numismatico Banino
 - Circolo Filatelico Numismatico Empolese Squadra A
 - Circolo Filatelico Numismatico e del Collezionismo Algherese
- Si qualifica inoltre a titolo individuale Raimondo Cattanei con la collezione "Posta con elicotteri in Italia"